PV weidinger

Kabelbinder-Trennset inkl. Zangenschlussel und Prazisions-
Seitenschneider

g

Fir die zuverlassige Demontage von Kabelbdumen, z. B. in der Luftfahrt. Prazisions-
Elektronik-Seitenschneider mit verrundetem Zangenkopf: flr das risikoarme Durchtrennen
von Kabelbindern in engsten Bereichen oder wenn der Kabelbinder-Kopf nicht gegriffen
werden kann; auch geeignet flir das Schneiden von harten Drahten bis @ 0,7 mm.
Zangenschlussel mit spezieller Laser-Scharrierung flir guten Halt: den Kopf des
Kabelbinders greifen, zusammenpressen, l6sen - ganz ohne schneiden. Lieferumfang: 1 x
86 05 150 SO02 KNIPEX Zangenschlissel mit aufgerauten Backen, 1x 79 02 125 S1 KNIPEX
Prazisions-Elektronik-Seitenschneider z. B. zum Offnen von Kunststoff-Kabelverbindern,

Artikel-Nr. WL61220
Modell 001972 V01
Hersteller KNIPEX
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Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Volumen mit Verpackung

Lieferumfang

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Art der Verpackung
RoHS konform
VDE

ESD gerecht

PV weidinger

001972 VO1

KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

163 mm
73 mm
56 mm
214 mm
80 mm
58 mm
0,993 dm?

1x 79 02125 S1
1x 86 05 150 SO2

1 Stlick

1 Stlick
Einzelpackung
nein

nein

nein
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